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Ledstiernan säljer samtliga aktier i MMG 
 
Ledstiernan har tecknat avtal om att sälja samtliga aktier i portföljbolaget Millennium Media 
Group (MMG). Köpare är grundarna CG Anderson och Ignas Scheynius samt övriga 
aktieägare i bolaget. Priset för aktierna uppgår till cirka 121 MSEK, (motsvarande 42 öre 
per aktie i Ledstiernan) vilket medför en realisationsvinst om cirka 98 MSEK, motsvarande 
34 öre per aktie för Ledstiernan. Försäljningen innebär en avkastning för Ledstiernan om 
drygt fyra gånger investerat kapital och en genomsnittlig årlig avkastning om drygt 20 
procent. Ledstiernan har rätt till tilläggsköpeskilling som maximalt kan uppgå till 20 MSEK i 
det fall en majoritet av aktierna i bolaget säljs till en annan aktör inom tre år. 
 
– MMG har uppvisat en mycket stark utveckling under de senaste åren och har nu nått en 
position där bolaget uppvisar stabil tillväxt och god lönsamhet. Ledstiernans investering i 
MMG har genererat en bra avkastning. Genom försäljningen frigörs resurser som vi kan 
använda för att göra fortsatta investeringar inom mindre och medelstora tillväxtbolag, säger 
Alf Blomqvist, verkställande direktör för Ledstiernan. 
 
– Ledstiernan har som Lead Investor i MMG haft en väsentlig roll i finansieringen av bolaget 
i dess initiala fas. Vi är därför glada över att vi tillsammans med övriga aktieägare fått 
möjligheten att förvärva Ledstiernans ägarandel när vi nu kraftsamlar för MMG:s fortsatta 
expansion, säger grundarna CG Anderson och Ignas Scheynius. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Alf Blomqvist, VD, Ledstiernan AB, tel: 08 545 035 00, mobil: 0733 14 97 00, e-post: 
alf.blomqvist@ledstiernan.se  
  
 
 
 
Om Ledstiernan 
Ledstiernan AB (publ) är ett riskkapitalbolag med affärsidé att som aktiv ägare hjälpa tillväxtföretag att realisera sin 
potential i syfte att skapa maximal långsiktig värdetillväxt. Portföljen består av 5 huvudinnehav.  
Aktien är noterad på OMX Nordiska Börs. www.ledstiernan.se  
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